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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

     2

200

300

400

200

300

200

300

Unidad de Normatividad y Política
Educativa

Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Unidad de Información y Fomento de la
Cultura de la Evaluación

Unidad de Normatividad y Política
Educativa
Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Unidad de Normatividad y Política
Educativa

Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

 3,144,246

 27,277,119

 38,292,272

 43,238,240

 133,203,260

 3,144,246

 5,149,221

 3,144,246

 2,665,713

 13,784,772

 10,524,328

 35,525,780

 3,144,246

 3,074,221

 

 

 24,507,500

 32,713,912

 97,677,480

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24,611,406

 

 

 

 

 2,075,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E001

E002

E003

E035

E001

E002

Normatividad y Política Educativa
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

Evaluación del Sistema Educativo Nacional
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

Información y Fomento de la Cultura de la
Evaluación (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Evaluaciones confiables de la calidad
educativa y difusión oportuna de sus
resultados (Ampliaciones determinadas por
la Cámara de Diputados)

Normatividad y Política Educativa
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

Evaluación del Sistema Educativo Nacional
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

 3,144,246

 27,277,119

 38,292,272

 176,441,500

 3,144,246

 5,149,221

 3,144,246

 2,665,713

 13,784,772

 46,050,108

 3,144,246

 3,074,221

 

 

 24,507,500

 130,391,392

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24,611,406

 

 

 

 2,075,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,144,246

 27,277,119

 38,292,272

 43,238,240

 133,203,260

 3,144,246

 5,149,221

 3,144,246

 27,277,119

 38,292,272

 176,441,500

 3,144,246

 5,149,221

 003

 004

Evaluación del Sistema Educativo
Nacional. Educación Básica

Evaluación del Sistema Educativo
Nacional. Educación Media Superior

 245,155,137

 116,924,239

 65,644,839

 65,644,839

 154,898,892

 49,204,400

 

 

 24,611,406

 2,075,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 245,155,137

 116,924,239

 01

 02

Educación Básica

Educación Media Superior

 245,155,137

 116,924,239

 65,644,839

 65,644,839

 154,898,892

 49,204,400

 

 

 24,611,406

 2,075,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 245,155,137

 116,924,239

 5 Educación  613,350,881  267,318,450  314,346,025   31,686,406      613,350,881
 2 Desarrollo Social  613,350,881  267,318,450  314,346,025   31,686,406      613,350,881

 613,350,881  267,318,450  314,346,025     T O T A L:   31,686,406 613,350,881
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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

400

200

300

700

600

100
500

Unidad de Información y Fomento de la
Cultura de la Evaluación

Unidad de Normatividad y Política
Educativa
Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Contraloría Interna

Unidad de Administración

Presidencia
Unidad de Planeación, Coordinación y
Comunicación Social

 35,072,272

 17,221,328

 56,337,172

 25,519,866

 145,727,244

 29,932,908
 50,091,487

 13,784,772

 10,524,328

 35,117,272

 24,935,216

 57,383,969

 28,235,948
 25,473,639

 21,287,500

 6,697,000

 21,219,900

 584,650

 83,343,275

 1,696,960
 24,617,848

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 5,000,000

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

E003

E035

O001

M001

P001

Información y Fomento de la Cultura de la
Evaluación (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Evaluaciones confiables de la calidad
educativa y difusión oportuna de sus
resultados (Ampliaciones determinadas por
la Cámara de Diputados)

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Actividades de apoyo administrativo
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

Coordinación de la Política Nacional de
Evaluación y del Programa Estratégico de
Desarrollo Institucional (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de Diputados)

 35,072,272

 73,558,500

 25,519,866

 145,727,244

 80,024,395

 13,784,772

 45,641,600

 24,935,216

 57,383,969

 53,709,587

 21,287,500

 27,916,900

 584,650

 83,343,275

 26,314,808

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 35,072,272

 17,221,328

 56,337,172

 25,519,866

 145,727,244

 29,932,908
 50,091,487

 35,072,272

 73,558,500

 25,519,866

 145,727,244

 80,024,395

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Complemento a los servicios
educativos

 25,519,866

 145,727,244

 80,024,395

 24,935,216

 57,383,969

 53,709,587

 584,650

 83,343,275

 26,314,808

 

 

 

 

 5,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25,519,866

 145,727,244

 80,024,395

 06 Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 251,271,505  136,028,772  110,242,733   5,000,000      251,271,505


